MENU TRADITION

Entrée et Plat ou Plat et Desssert -15€
Entrée, Plat et Dessert- 18€

Jambon persillé « maison » a la moutarde a I’ancienne.
Ou,
Salade d’ceuf poché et poitrine fumée.

Boeuf Bourguignon. Légumes bio du marché.
Ou,
Quenelle de Brochet, sauce aux écrevisses. Riz pilaf.

NSNS

Poire au vin, sorbet aux cassis des Cotes de Nuits.

PARFUMS DU MOMENT - 28€

Terrine de foie gras de canard aux épices de pain d’épices.
Ou
Tartare de Lieu jaune au agrumes et herbes aromatiques.
Vinaigrette au curcuma.
Poisson de ligne du marché selon arrivage
« Poissonnerie La Marée »
Ou
Faux-filet AOP Boeuf de Charolles grillé.
Légumes de saisons. Sauce béarnaise.

NSNS

La table des desserts.

MENU ENFANT - 12€

Supréme de poulet ou poisson du marché,
accompagné de légumes bio et pommes de terre frites.



LACARTE

PLANCHES APERITIVES

Coppa, Italie du Nord 6€
Rosette du Morvan 6€
Epaule de porc Ibérique 8€
Planche de Charcuteries 14€
Planche de fromages 14€
Planche mixte 20€
ENTREES

Salade d’agrumes et d’avocats. Vinaigrette citronnée.  8€
Jambon persillé « maison » a la moutarde de Dijon 10€
Terrine de foie de volaille aux aromates 10€
(Eufs meurette au Pinot Noir de Bourgogne 12€
6 escargots de Bourgogne en coquille 7€
12 escargots de Bourgogne en coquille 14€

MAXI SALADE DE FILET DE POULET ET PARMESAN - 14€
MAXI SALADE DE CREVETTES. AVOCATS ET AGRUMES - 16€

ASSIETTES VEGETARIENNES -14€

POISSON DE MER OU D’EAU DOUCE

Poisson de ligne du marché « Poissonnerie La Marée » 18 €

VIANDES ET VOLAILLES « AOP »

Tartare de boeuf coupé au couteau 18€

«AOP Boeuf de Charolles » en cave de maturation :

Faux-filet 0,220kg 25€
Filet de beoeuf 0,250kg 35€
Entrecote 0,450kg 38€
Cote de beoeuf 0,800kg a partager... ou pas ! 70€

Volaille de Bresse « AOP » :

Supréme de poulet de Bresse a la creme et au Vin Jaune 16€
Demi poulet de Bresse roti 24€



FROMAGES

Vache

Fromage blanc faisselle
Morbier

Epoisses

Comté 18 mois

Chévre

Chévre du Charolais AOP
Chévre mi- sec AOP
Brebis

Fourme d’Ambert
Assiette de fromages

LA TABLE DES DESSERTS

CAFES & THES

Expresso

Café allongé
Cappuccino
Irish coffee
Décaféiné
Double café
Ethiopie
Colombie
Thé vert
Thé noir
Verveine

DIGESTIFS

Marc de Bourgogne hors d’age 15 ans 4cl

Cognac 4cl

Poire 4cl

Framboise 4 cl

Get 27 4cl

Get 31 4cl

Chartreuse verte 4cl
Chartreuse jaune 4cl
Chartreuse verte VEP 4cl
Chartreuse jaune VEP 4cl

4€
4€
4€
4€

4€
4€

4€
8€

8€

2€
2,60€
3,90€
12€
2,30€
3,80€
2,20€
2,50€
3,50€
3,50€
3,50€

16€
8€
8€
10€
7€
7€
8€
8€
12€
12€






